Coram aulis castrensis Branscen[is] inferioris eiusdemq[ue] ares unitas utilitates et altitudi-
nata latiore[m] continens enismodi in servitio ex libera admissio[n]e eiusdem quod tunc
invisis existens nobilis Petri postro Henning alio tam in bonis quam in viciis
ulla iniquitate introiit et in possessionem suam restituit

Poplawski

obligatio

Coram officio et aulis presentibus castrensis Branscen[is] inferioris comparsus n[ost]ri quobis olim
Joannis Piotrowski in Poplawski heres sanus mente et corpore existens
palam recognovit quia nobili et iusto olim Stanislawi Henningo Popla-
wski et eius posteris bonorum suorum in hunc Poplawski filio in p[ro]p[ri]o cam-
po a oleis tres pullos a p[ro]p[ri]o ad gram oleis in hunc inter metas p[ro]p[ri]as
p[ro]p[ri]as et Michnowicowa sa[nt]a in alio campo magdalenow tres pul-
los a gramis Jasnowicowa ad Curcie inter metas p[ro]p[ri]as et
eiusdem Michnowicowa in tertio loco eiusdem campi in p[ro]p[ri]o
ogonach pullos unum a metta ad Curcie inter metas et supra in qu-
to loco eiusdem campi duos pullos a via literowa ad Curcie inter
metas p[ro]p[ri]as et abrahamowicowa in tertio campo pul-
los unum cum medio a via literowa ad hanc p[ro]p[ri]am inter metas
et p[ro]p[ri]as eorundem bonorum utilitatib[us] sum agris p[ro]p[ri]is omnib[us]
conditib[us] commodis nullis exceptis in summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]as hunc usum ad eam
p[ro]p[ri]as et summa p[ro]p[ri]as integram et indivisam exolutionem obligavit in scriptis
et in quadam p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as realen cum actuali et p[ro]p[ri]as
p[ro]p[ri]as per p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as duas officio acceptas dat et admittit p[ro]p[ri]as
tendo se suis cum p[ro]p[ri]as eorundem tenentis suis et eius posteris toto tempore
eius ab omni impedimento curio et extraneis quorumvis personarum p[ro]p[ri]as
dere cum eor[um] liberare intercedere p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et per p[ro]p[ri]as
personas non iniuriare sub vadio simili alioquin p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
Coram officio presentibus p[ro]p[ri]as Branscen[is] comparsus p[ro]p[ri]as
dillis in p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
etiam de iure conspiciunt se et suos p[ro]p[ri]as alii absonendo et abrenunciando

Kostro

quiescatio

Coram officio et aulis presentibus castrensis Branscen[is] comparsus p[ro]p[ri]as
nobilis Albertus olim Stanislawi Topka Zochowski sanus mente et corpore
re exis palam recognovit quia sibi nobilis Mathias olim Leonardi
postro Andree penagenas p[ro]p[ri]as debet sibi p[ro]p[ri]as in scriptis ex integro
p[ro]p[ri]as ideo p[ro]p[ri]as quietat in scriptis capat p[ro]p[ri]as